
車　　  名

登録番号

車体番号

登録年月

数量

1

項　　目

※走行距離：400千km

※契約形態：2年リース契約（購入選択権無し、物件代金・残価非明示）

重量税

型式：２PG-FR1AWHG-GCAAA

（株）宝屋運送向け

金　額

車検代行手数料

日野製大型冷凍車（3軸、1枚扉）

御中
三井住友ファイナンス＆リース株式会社

登録諸費用

19,500,000

13,100

取得税

¥21,060,000

0

―

2018年9月予定

御 見 積 書

下記の通りお見積り申し上げます。

2018年9月25日

株式会社スマートトラック

〒812-0038 福岡県福岡市博多区祇園町8‐13
　　　　　　　　 第一プリンスビル１F
TEL.0120-961-951　FAX.092-510-7550

―

単　価

合計金額

リサイクル資金管理料金（税込）

※2年後残価：13,150,000円

28,800 リサイクル料

¥21,102,190

※自動車税初回＋2回分織込

※月額リース料：324,500円（税抜）

日野製大型冷凍車（3軸、1枚扉）

0

0

19,500,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 ≪振込先≫
 西日本シティ銀行　八女支店　普通3060303

290

小計

消費税

車両代合計

¥19,500,000

¥1,560,000

自動車税（9月登録：年額57,700円）

自賠責

付帯費用

合計金額 ¥21,102,190

付帯費用合計 ¥42,190

担当


